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رؤسای محترم واحدهای استانی

با سلام و احترام؛

به استحضار میرساند مقرر است چهارمین مرحله از آزمون برخط از دوره «دانش و 

مهارتهای لازم مدیریتی در مراکز آموزش علمی کاربردی» از مجموعه دورههای 

توانمندسازی رؤسای مراکز آموزشی در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۸ برگزار گردد. 

مقتضی است مقرر فرمایید در ارتباط با نکات ذیل، اقدامات لازم  بهعمل آید:

این آزمون مختص سرپرستان و رؤسای مراکز آموزشی است که در زمان برگزاری ۳  (۱

آزمون قبل، واجد شرایط شرکت در آزمونها نبوده یا غیبت داشته و یا موفق به 

کسب حدنصاب قبولی در آزمونها نشدهاند. 

با عنایت به این که بانک اطلاعات سرپرستان و رؤسای قانونی مراکز موجود میباشد  (۲

در صورت هر تغییری در اسامی و اطلاعات واجدین شرایط، مراتب بر اساس فایل 

اکسل پیوست تکمیل و حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ به دفتر 

هماهنگی امور واحدهای استانی ارسال گردد.

آزمون در دو نوبت صبح و عصر به نشانیهای الکترونیکی  examuast.ir و   (۳

exam-uast.ir برگزار خواهد شد. آزمون اول راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح و آزمون 

دوم راس ساعت ۱۳:۳۰ برگزار خواهد شد. چنانچه سرپرستان و رؤسای مراکز به هر 

دلیلی اعم از قطعی برق، اختلال در اینترنت و . . .، موفق به شرکت در آزمون نوبت 

صبح نشوند، میتوانند در آزمون بعدی که راس ساعت ۱۳:۳۰ برگزار خواهد شد، 

شرکت نمایند.

سوالات نوبت صبح و عصر کاملاً متفاوت و متمایز از یکدیگر میباشند. در صورت  (۴

شرکت در آزمون نوبت دوم، آزمون نوبت اول حذف خواهد شد.
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آزمون شامل ۳۰ سوال چهار گزینهای میباشد و مدت زمان پاسخگویی به آنها ۴۵  (۵

دقیقه خواهد بود.

به منظور آشنایی با سامانه، مراحل برگزاری آزمون و تکمیل پرسشنامه، مقرر است  (۶

مانور اجباری از ساعت ۱۱ روز سهشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ لغایت ساعت ۱۱ روز 

چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ برگزار شود. ضروری است سرپرستان و رؤسای مراکز 

از ساعت ۱۱ روز سهشنبه با ورود به سامانه آزمون نسبت به تکمیل پرسشنامه، 

اقدام نمایند.

در صورت عدم حضور در مانور، امکان شرکت در آزمونها، وجود نخواهد داشت. (۷

۸) نام کاربری، کد ملی افراد میباشد.

۹) رمز عبور، یک ساعت قبل از شروع مانور اجباری، از طریق پیامک به شماره 

همراه سرپرستان و رؤسای مراکز، ارسال خواهد شد.

۱۰)در صورت وجود هر مغایرتی در اطلاعات سرپرستان و رؤسای مراکز، 

شرکتکنندگان میتوانند با واحد استانی ذیربط، تماس بگیرند.

۱۱)نظر بهاین که قبولی در آزمونها منجر به صدور گواهی شرکت در دوره، تبدیل و 

تمدید وضعیت جامعه هدف و نیز به عنوان شاخصی در انتخاب رئیس نمونه مرکز 

و نیز سطحبندی مراکز در نظر گرفته خواهد شد، شرکت تمامی واجدین شرایط در 

آزمونها، الزامی است.

۱۲) لازم به ذکر است تمامی فایلهای مرتبط در پرتال دانشگاه در بخش معاونت 

نظارت و سنجش (دفتر هماهنگی امور واحد های استانی)، بارگذاری شدهاند 

همچنین به منظور مساعدت به شرکتکنندگان آزمون دوره اول، نمونه سوالات 

آزمون به همراه پاسخهای ذیربط به پیوست، ارسال میگردد. 

به منظور رفع مشکلات احتمالی در روزهای برگزاری «مانور» و«آزمون»، واحدهای  (۱۳

استانی و مراکز آموزشی میتوانند با شماره ۸۲۷۷۵۵۵۵-۰۲۱ برای مشکلات فنی 
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سامانه و سایر موارد به شماره ۸۲۷۷۵۵۴۳(۰۲۱) و ۸۲۷۷۵۵۴۲ (۰۲۱) تماس 

حاصل نمایند.

۱۴)ترتیبی اتخاذ شود تا اطلاعات فوقالذکر در اسرعوقت بهطرق مقتضی به مراکز 

آموزشی در استانها ابلاغ و گزارش اقدامات انجامیافته به «دفتر هماهنگی امور 

واحدهای استانی» اعلام گردد.

 


